1 Reg. 14. 40 Responditque populus ad Saul...
41 Et deprehensus est... — autem exivit
45 Dixitque — ad Saul: Ergo ne Jonathas
moriatur?
Liberavit ergo — Jonatham
15. 9 Et percipit Saul, et —, Agag
15 Pepercit enim — melioribus ovibus
21 Tullit autem de praeda — oves et boves
17. 27 Referebat a. ei — eundem sermonem
30 Et respondit ei — verbum sicut prius
30. 4 Levaverunt David et... voces suas
6 Volebat enim cum — lapidare
1. 4 Qui ait: Fugit — ex praesio
2. 27 Mane recessisset — persequens fratr.
3. 32 Flevit autem et omnis —
34 Congemiansque omni. — flevit super eum
36 Omnisque — audivit, et placuerunt eis...
6. 2 Et abiit, et universus —
19 Abiit omnis —, uniusquisque in domum
7. 23 Quae est a. ut — tuus Isr., gens in terra
10. 13 Iniit itaque Job, et — qui erat cum eo,
certamen contra Syros
11. 7 Quaevisitque David quam recte ageret
Joab, et —
13. 34 — nullus veniebat per iter devium
15. 12 — q. concurrens augebatur cum Absalom
23 Et universus — transibat: rex... et cun-
ctus — incedebat contra viam
24 Donec expletus esset omnis —
30 Sed et omnis —, ascendebat plorans
16. 6 Omnis autem —, et universi bellatores
14 Venit... et universus — cum eo lassus
15 Absalom a. et omnis — ejus ingressi sunt
18 Omnis hic —, et universus Israel
17. 2 Cumque fugerit omni. — qui cum eo est
3 Et omnis — erit in pacem
10 Scit enim omnis — Israel fortem esse...
16 Ne forte absorbeatur rex, et omnis —
22 Surrexit ergo David, et omnis —
18. 3 Et respondit —: Non exhibis
4 Egrediebaturque — per terminas suas
5 Omnis — adolebat precipientem regem
6 Itaque egressus est populus in campum
7 Caesus est ibi — Israel ab exercitu David
19. 2 Audivit e. — in die illa dicit: Doleo rex
3 Declinavit — in die illa ingredi civitatem,
quomodo declinare solet — versus
9 Omni. quoq. — certabat in cunctis tribubus
39 Cumque transisset univ. — et rex Jord.
40 Omnis autem — Juda traduxerat regem
20. 12 Quod subsisteret omnis — ad videndum
22. 44 —, quem ignoro, serviet mihi
25. 10 Et —, qui fugerat, reversus est
11 Cumque fugisset — a facie Philistinim
24. 10 Postquam numeratus est —
3 Reg. 1. 39 Et dixit omnis —: Vivat rex Salomon
40 Ascendit... et — capientium tibias
2. 2 Attamen — immolabat in excelsis
8. 33 Si fugerit — tuus Israel inimicos suos
43 Ut discant... timere, sicut — tuus Israel
44 Si egressus fuerit — tuus ad bellum
51 — enim tuus est, et haereditas tua
12. 5 Cumque abisset —, (-6) inivit consilium
12 Venit ergo Ieroboam, et omnis —
16 Videns itaque — quod nolisset eos au-
dire rex
27 Si ascenderit — iste ut faciat sacrificia
30 Ibat enim — ad adorandum vitulum
16. 21 Divinus est — Israel in duas partes
22 Praevaluit autem — qui erat cum Amri
18. 21 Et non respondit ei — verbum
24 Omnis — ait: Optima propositio
37 Ut discat — iste, quia tu es Dom. Deus
39 Quod cum vidisset omnis —, occidit
8 Dixeruntque omnes... et universus —
42 Erat... et — tuus pro populo ejus
22. 5 — meus, et — tuus, unum sunt
44 Adhuc enim — sacrificabat, et adolebat
4 Reg. 3. 7 — meos, — tuus
6. 30 Viditque o. — ciliicum quo vestitus erat
7. 16 Et egressus — diripuit castra Syrii
20 Et concucavit eum — in porta
8. 21 — autem fugit in tabernacula sua
11. 17 Ut esset — Domini
18 Ingressusque est o. — terrae templum Baal
20 Locutusque est omnis —, et terre
12. 3 Adhuc enim — immolabat, et adolebat
14. 4 Adhuc enim — immolabat, et adolebat

4 Reg. 14. 21 Tullit a. universus populus Jude Azariam
15. 4 Adhuc — sacrificabat, et adolebat
35 Adhuc — immolabat, et adolebat
18. 36 Tacuit itaque —, et non respondit ei
21. 24 Percussit autem — terra omnes
23. 2 Et omnis — a parvo usque ad magnum
3 Acquisivitque — pacto
30 Tulitque — terra Joachaz filium Josia
25. 26 Consensusque omnis — a parvo
1 Par. 11. 13 Fugeratique — a facie Philistinorum
36 Et dicat omnis — Amen, et hymnam
43 Reversusque est omnis — in domum s.
17. 21 Quis enim est altus, ut — tuus Israël...?
19. 6 Tam Hanon quam reliquis —
14 Perrexit ergo Joab, et — qui cum eo
erat, contra Syrum ad prælium
21. 17 Non ego sum, qui jussi ut numeraretur
— Ego... — a. tuus non percussatur
28. 21 Et noverunt tam principes quam — facere
omnia præcepta tua
29. 9 Latusque est —, cum vota sponte promitterent
14 Quis ego, et quis — meus, ut possimus
2 Par. 6. 24 Si superatus fuerit — tuus Israël
33 Et timeant te sicut — tuus Israël
34 Si egressus fuerit — tuus ad bellum
7. 4 Rex a. et omnis — immolabat victimam
5 Dedicavit domum Dei rex, et univ. —
14 Conversus autem — meus
10. 5 Cumque abisset — (-6) inquit consilium
12 Venit... et universus — ad Roboam
16... a. universus, rego duriora dicente
13. 17 Percussit ergo — Abia, et — ejus
14. 13 Et percussus est eos Assa, et —
18. 3 Sicut — tuus, sic et — meus
20. 25 Venit ergo Josaphat, et omnia — cum eo
33 Adhuc — non direxerat cor s. ad Dom.
21. 19 Et non fecit et — secundum morem
23. 16 Pessigit a. Josada foedus... ut esset — D.
17 Ingressus est omnis — domum Baal
12. 1 Latusque est omnis — terra
24. 10 Latitavere sunt cuncti princ. et omnia —
26. 1 Omnis a. — Juda, filium ejus Oziam
animum sedentem, constituit regem
27. 2 Et adhuc — delinquebat
29. 36 Latusque est Ezechias, et omnis —
30. 3 — nondum congregatus fuerat in Jerusalem
32. 8 Confortatusque est — hujuscemodi verbis
33. 17 Adhuc — immolabat in excelsis
34. 30 Conatus — a. minimo usque ad maximum
36. 1 Tullit ergo — terra Joachaz filium Josia
14 Principes... et — prævaricati sunt
1 Esdr. 3. 1 Congressus est ergo — quasi vir unus
11 Omnis quoque — vociferabatur clamore
13 Commixtum enim — vociferabatur
4. 4 Ut — terre impediret manus populi
7. 16 Quodcumque... et — offerre voluerit
9. 1 Dientes: Non est separatus — Israel
10. 1 Et flevit — fletu multo
9 Et sedit omnis — in platea domus Dei
13 Verumtamen quia — nullus est
2 Esdr. 1. 10 Et ipsi servi tui, et — tuus
5. 13 Fecit ergo — sicut erat dictum
18. 16 Valde enim attenuatus erat —
7. 4 Et — parvus in medio ejus
9 Et quod dedit reliquus —
8. 1 Congressusque est omnia — quasi vir unus
5 Et cum aperisset eum, stetit omnis —
6 Et respondit omnis — Amen, amen
7 — autem stabat in gradu suo
9 Flectat e. o. — cum audiret verba legis
12 Abiit itaque omnis —, ut comederet
16 Et egressus est —, et attulerunt
11. 2 Benedixit autem — omnibus viris
8. 1 Et clamavit omnis — ad Dominum
3. 3 Et dixit eis: Dicite mihi quis sit — iste
6 Iste ex progenie Chaldeorum est
6. 12 Qualiter — Holofernis voluisset propter
hoc verbum interficere eum
14 Omnis — cecidit in faciem, adorantes
21 Postea vero convocatus est omnis —
11. 2 — a. tuus, si non contempisset me...
13. 26 Et dixit omnis — Fiat, fiat
28 Cum captus fuerit — Israël
15. 12 Et dixit omnis — Fiat, fiat
16. 22 Omnis — post victoriam venit in Jerusalem
23 Vasa bellica Holofernis, que dedit illi
24 Erat a. — juvencus secundum faciem s.

Judith. 16. 29 Luxitque illam o. populus diebus septem
Esther. 3. 8 Est — per omnes provincias regni tui
7. 4 Tradit enim amicus ego et — mihi tui
32. 12 — quem elegit in hæreditatem sibi
72. 10 Ideo converteretur — meus hic et dies pl.
73. 18 Et — insipientis incitavit nomen tuum
78. 13 Nos autem — tuus et oves pacus tuæ
80. 10 Et non audivit — tuus vocem meam
12 Si — meus audivisset me
86. 4 Tyrus, et — Athiopum... hic fuerunt illic
88. 15 Beatus —, qui scit jubilationem
94. 7 Et nos — pascue ejus, et oves manus ej.
99. 4 — ejus, et oves pacus ejus
101. 19 Et — qui creavitur, landabit Dominum
105. 47 Et dicit omnis — Fiat, fiat
143. 15 Beatus —, ejus Dominus Deus ejus
11. 14 Ubi non est gubernator, — corinet
29. 2 Cum impij sumperint principatum, gubernat —
18 Cum propheta defecerit, dissipabitur —
30. 25 Formica, — infirmus, qui preparatur —
19. 5 — quidem tuus mirabiliter transiret
Sap. 48. 16 In omnibus istis non ponitur...
50. 19 Tunc omnia — simul properaverunt...
21 Et rogavit — Dominum exelsum
28 Et stultus —, qui habitat in Sichimis
Isai. 1. 3 Et — meus non intellexit
3. 5 Et irruet —, vir ad virum
5. 13 Propterea captivus ductus est — meus
14 Descendent foris ejus et — ejus
8 Et destruet Ephraim esse —
6. 1 Pro eo quod abiicit — iste, aquas Siloë
12 O. e. que loquitur — iste, conjuratio est
19 Numquid non — a Deo suo requiret?
2 — qui ambulabat in tenebris, vidit lucem
9 Et sciet omnis — Ephraim
13 — non est reversus ad percutientem se
19. 17 Et erit — quasi esca ignis
10. 22 Si e. fuerit — tuus Isra. quasi arena maris
19. 25 Dicens: Benedictus — meus Aegypti
23. 13 Ecce terra Chaldaeorum talis — non fuit
24. 2 Et erit sicut —, sic sacerdos
25. 3 Super hoc laudabit et — fortis
27. 11 Non est enim — sapiens
29. 13 Eo quod appropinquat — isto ore suo
30. 9 — enim ad iracundiam provocans est
30. 9 — enim Sion habitabit in Jerusalem
32. 18 Sodebit — meus in pulchritudine pacis
33. 24 — qui habitat in ea, auferetur ab eo ini-
quitas
40. 7 Vere fontem est —
42. 22 Ipse autem — diripiens, et vastatus
51. 7 — meus lex mea in corde orationis
16 Et dicas ad Sion: — meus es tu
52. 4 In Aegyptum descendit — meus
5 Quoniam ablati est — meus gratis
6. 1 Propet hoc sciet — meus nomen meum
60. 21 — autem tuus omnes justi
62. 12 Et vocabunt eum, — sanctus, redempti...
63. 8 Et dixit: Verumtamen — meus est
64. 9 Ecce respice, — tuus omnes nos
65. 3 —, qui ad iracundiam provocat me
2. 11 — vero meus mutavi gloriam suam
13 Duo enim mala fecit — meus
31 Quare ergo dixit — meus: Reecessimus
32 — vero meus oblitus est mei
4. 22 Quia stultus — meus me non cognovit
5. 31 Et — meus dilexit talli
6. 22 Ecce — venit de terra aquilonum
7. 23 Ero vobis Deus, et vos eritis mihi —
8. 5 Quare ergo avertus est — iste in Jerusalem
7 — a. meus non cognovit judicium Domini
18. 15 Quia oblitus est mei — meus
22. 2 Tu et servi tui, et — tuus
4 Ipsi et servi, et — corum
23. 27 Ut obliviscatur — meus nomen mei
33 Si igitur interrogaverit te — iste
34 Et —, qui dicit: Unus Domini
26. 7 Et audiverunt sacerdotes... et omnis —
8 Et omnis — dicens: Morie moriatur
9 Et congregatus est o. — adversus Jerem.
16 Et dixerunt... et omnis — ad sacerdotem
27. 13 Quare moriemini tu et — tuus gladio
31. 2 Invenit gratiam in deserto —
14 Et — meus bonis meis admixtibus
33. 24 Numquid non vidisti quid — hic locutus
sit, dicens...?

Jerem. 34. 10 Audiverunt ergo o... et universus populus
19 Et omni — terra, qui transierunt
35. 16 — autem iste non obediuit mihi
37. 2 Et tu non obediuit... et — terra verbis Dom.
41. 13 Cumque vidisset omnis —, qui erat...
14 Et reversus est omnis —, quem operat
4. 4 Non audivit... universus — vocem Dom.
44. 16 Stabat... omnis — habitantium
21 Et principes vestri, et — terra
48. 42 Et cessabit Moab esse —
49. 1 Et — ejus in uribus ejus habitavit
50. 6 Grex perditus factus est — meus
41 Ecce — venit ab aquilone
52. 28 Iste est — quem transtulit Nabuchod.
Thren. 1. 7 Cum caderet — ejus in manu hostili:
11 Omnis — ejus gemens, et querens panem
Baruc. 2. 30 Quia scio quod me non audivit — est
— enim dura cervice
24. 19 Et dixit ad me —: Quare non indicas?
30. 11 Ipse et — q. cum eo fortissimi gentium
33. 2 Et tulit — terra virum unum
6 Et — se non custodierit, veneritque. glad.
31 Et veniunt ad te, quasi si ingrediatur —,
et sedet coram te — meus
34. 30 Et ipsi — meus domus Israel
36. 20 Cum diceret de eis: — Dom. iste est
37. 23 Et erunt mihi —, et ego ero eis Deus
27. 27 Ero eis Deus, et ipsi erunt mihi —
38. 14 Cum habitaverit — meus Israel confid.
39. 13 Sperabit autem eum omnis — terra
45. 16 Omnis — terre tenebitur primitiis his
46. 3 Et adorabit — terra ad ostium portæ
9 Et cum intrabit — terra in conspectu D.
18 Ut non dispergat — meus unusquisque
20 Ut non ofendant... et sanctificetur —
3. 46 Ut omnia — tribus, et lingua... dispercat
Daniel. 9. 16 Jerus. et — tuus in opprobrium sunt
26 Non erit ejus —, qui eum negaturus est.
— civitatem et sanctuarium dissipabit
— cum duce vertetur
11. 32 — a. seorsus liberum sumam, obtinabit
12. 1 Et in tempore illo salvabitur — tuus
13. 7 Cum autem — revertisset per meridiem
28 Cumque venisset — ad Joakim virum ejus
47 Et conversus omnis — ad eum, dixit
50 Reversus est ergo — cum festinatione
6. 2 Voces nomen ejus: Non — meus: quia
vos non — meus, et ego non ero vest.
10 Ubi dicitur eis: Non — meus vos
2. 1 Dicitis fratibus vestris: — meus
24 Dicam non populo meo: — meus es tu
4. 4 — enim tuus, sicut hi qui contradicunt
6 Conticuit — meus, eo quod non haberet
scientiam
9. 1 Erit sicut ut — sic sacerdos: et visitabo...
12 — meus in ligno suo interrogavit
14 Et — non intelligens vapulabit
10. 5 Quia luit super eum — ejus
11. 7 — meus pendebit ad reditum meum
Joel. 2. 2 Quasi mane expansum super montes —
— multus et fortis
5 Velut — fortis preparatus ad prælium
26 Non confundetur — meus in sompniis.
27 Non confundetur — meus in eternum
Amos. 1. 5 Et transferetur — Syria Cyrenen
3. 6 Si clanget tuba... et — non expavesceat?
Mich. 2. 8 Me in adversarium consurrexit
11 Et erit super quem stillatur — iste
Nahum. 3. 13 Ecce — tuus mulieres in medio tui
18 Lettavit — tuus in montibus
Soph. 1. 11 Conticuit omnia — Chanaan, disperuerunt
Aggai. 1. 2 — iste dicit: Nondum venit tempus
12 Et tinnit — a facie Domini
2. 15 Et dixit: Sic — iste, et sic gens ista
13. 9 Dicam — meus es, et ipse dicit
1. 4 —, cui iratus est Dom. usq. in eternum
Malac. 1. 43 Et scripsit rex... ut esset omnia —, unus
4. 55 Cecidit omnis — in faciem, et adoravit
61 U habere — munitionem
Zach. 13. 9 Dicam — meus es, et ipse dicit
Malac. 1. 43 Et scripsit rex... ut esset omnia —, unus
4. 55 Cecidit omnis — in faciem, et adoravit
61 U habere — munitionem
1. 16 Ut audivit a. Judas et — sermones istos
30 Ecce — multus, ejus non erat numerus
43 Transfretavit... et omnis — post eum
7. 48 Et lætatus est — valde
8. 20 Et — Judæorum miserunt nos ad vos
9. 20 Et fleverunt eum omnia — Israel
19. 2 Ut audivit autem... et — sermones istos
81 — a. stabat, sicut præceperat Jonathas
12. 6 Et sacerdotes, et reliquos — Judæorum

1 Mac. 13. 2 Videns quia in tremore populus est
42 Et cepit — Israël scribere in tabulis
14. 24 Cum autem audisset — Romanus
35 Et vidit — autem Simonis, et gloriam...
16. 6 Et advovit castra... ipse et — ejus
1. 10 —, qui est Jerusalem et in Judæa
4. 16 — qui sequebatur in tenebris, vidit lucem
15. 8 — hic labiis me honorat
27. 25 Et respondens universus —, dixit
7. 6 — hic labiis me honorat
Luc. 9. 14 Omnis — videns Jesum, stupefactus est
3. 21 Factum est a. cum baptizaretur omnia —
7. 29 Et omnis — audiens, et Publicani
13. 17 Et omnis — gaudebat in universis
19. 48 Omnis enim — suspensus erat, audiens
21. 38 Et omnis — manebat ad e. in templo
23. 35 Stabat — spectans, et deindebat eum
8. 2 — venit ad eum, et sedens dociebat eos
3. 9 Et vidit omnis — eum ambulatum
11 Caccurrit omnis — ad eos ad porticum
5. 13 Sed magnificabat eos —
7. 17 Crevit —, et multiplicatus est in Aegyptio
12. 22 — autem acclamabat: Dei voces
18. 10 — est mihi multus in hac civitate
1 Cor. 10. 7 Sedit — manducare et bibere
2 Cor. 6. 16 Ero illorum Deus, et ipsi erunt mihi —
Hebr. 7. 11 — enim sub ipso legem accepit
1 Petr. 2. 9 Vos aut... gens sancta... acquisitionis
10 Qui aliquando non —, nunc a. — Dei
Apoc. 21. 3 — ejus erunt, et ipse Deus cum eis
1 Par. 28. 2 Audite me, fratres mei, et populus meus
Psal. 49. 7 Audi, — meus, et loquar
80. 8 Audi, — meus, et contestabor te
Isai. 1. 10 Percipite... legem Dei n., — Gomorrhæ
10. 24 Noli timere, — meus habitator Sion
26. 20 Vade, — meus, intra in cubilicula tua
Jerem. 51. 45 Egredimini de medio ejus, — meus
Baruc. 4. 5 Annusquor esto, — Dei
Ezech. 37. 12 Educam vos de sepulchris v., — meus
Aggai. 2. 5 Confortare, omnis — terra, dicit Dom.
Apoc. 18. 4 Exite de illa, — meus, ut non participetis
stibus delictorum ejus
Num. 21. 29 Peristi, populus Chamos
32. 6 Hæcine reddis D., — stultus et insipientis?
29 Quis similis tui, — qui salvatis in D.?
Psal. 77. 1 Attendite — meus, legem meam
Isai. 3. 12 — meus, qui... ipsi te decipiunt
40. 1 Consolamini, consolamini, — meus
55. 4 Attendite ad me, — meus, et tribus mea
Jerem. 5. 21 Audi, — stultus, qui non habes cor
48. 46 Vobis tibi, Moab: perististi, — Chamos
Ezech. 37. 13 Educuro vos de tumulis vestris, — meus
Mich. 6. 3 — meus... aut quid molestus fui tibi?
5 — meus, memento, quasso, quid cogita-
verit Balach
Gen. 19. 38 Ammon, id est, filius populi mei
23. 11 Prostratum filium — n., sepeli mortuum
Ecod. 3. 7 Vidi afflictionem — mei in Agypto
5. 6 Præcepit... et exactoribus —, dicens
18. 25 Constitui eos principes —, tribunos
19. 7 Et convocatis maioribus natu — ad D.
8 Cumque retulisset Moyses verba — ad Dom.
9 Nuntavi ergo Moyses verba — ad Dom.
22. 28 Et principi — tui non maledices
23. 11 Ut comedat pauperes — tui
31. 14 Peribit anima illius de medio — sui
32. 12 Et esto placabilis super nequitiam — tui
17 Audiens autem Josue tumultum
Levit. 4. 15 Poneni seniores — manus sup. caput ej.
9. 7 Cumq. mactaveris hostiam —, ora pro eo
15 Et pro peccato — offerens, mactavit
18 Immolavit... hostias pacificas —
10. 3 Et in conspectu omnis — glorificabor
15 Cumq. mactaverit hircum pro peccato —
17. 4 Sic peribit de medio — sui
18 Peribit de medio — sui
20. 3 Succidamque eum de medio — sui
5 Succidamque et ipsum... de medio — sui
6 Et interficiam illum de medio — sui
17 Occiditur in conspectu — sui
18 Interficiuntur ambo de medio — sui
21. 4 Sed nec in principe — sui contemnabitur
Num. 4. 37 Hic est numerus — Caath qui intrant...
8. 19 Tradiditque eos dono Aaron et filiis ejus
de medio —, ut serviant mihi
11. 1 Interea ortum est murmur —
11 Et cur imposuisti pondus universi —
16 Quos tu nosti quod senes — sint

Num. 11. 17 Tradamque eis, ut sustentent tecum onus... 21 Sexcenta millia peditem hujus — sunt... 13. 31 Inter haec Caleb percipiens nuntium —

2 Par. 10. 15 Et non acquievit populi precibus... 13. 8 Habebisque... grandem — multitudinem... 23. 20 Assumptisque centuriones fortissimos vi-

Jerem. 6. 14 Et curabant contritionem filiae populi mei... 26 Filia — mei, accingere cilicio... 7. 12 Propet malitiam — mei Israël

Zach. 8. 6 Si videbitur difficile in oculis reliquia-rum populi hujus in diebus illis... 11 Nunc autem non juxta dies priores ego fa-

Deut. 28. 32 Fili t. et filie tuae tradantur... Josue. 1. 6 Tu enim sorte divides... 2. 20 Et dicit Saul... 4. 10 Transi... et imperate... 6. 10 Proceperat autem Josue... 8. 33 Et primum quidem benedixit... 24. 25 Et proposuit... 3. 5 Data, obscuro, panes... 12. 2 Disceptatio erat mihi... Ruth. 4. 9 At ille majoribus natu... 1. Reg. 9. 17 Quae dixerat tibi... 13. 15 Ascenderunt post Saul obviam... 14. 17 Ait Saul... 15. 4 Praecipit itaque Saul... 23. 8 Et praecipit Saul omni... 20. 31 Qui egressi sunt obviam David... 2. Reg. 2. 26 Usque non dicitis... 6. 18 Benedixit... 7. 10 Et ponam locum... 8. 15 Facebat quoque David... 17. 20 Dederunt David... 19. 2 Versa est victoria in luctum... 3. Reg. 5. 16 Numero trium militum... 8. 36 Et da... quam dedisti... 50. 20 Et proutaberis... 50. 21 Faciat iudicium... 66. Super omnibus bonis... 12. 6 Quod datis... 10. Sic loqueris... 15. Et non acquirit rex... 16. 22 Praevaluit... 18. 30 Dixit Elias omni... 21. Corrit carnes... 4. Reg. 4. 42 At ille dixit... 23. 21 Praecipit omni... 23. 9 Nec erat panis... 1. Par. 13. 14 Dedit Dominus salutem... 14. Placuerat enim sermo omni... 16. 2 Benedixit... 17. 9 Et dedit locum... 18. 10 Ex diebus quibus dedi... 18. 14 Et faciebatur... 25. 25 Requiem dedit D. Deus... 2. Par. 6. 27 Da pluviam... 7. 10 Super bono... 10. 6 Quid datis consilii... 9. Vel respondere... 18. 2 Dixit... 20. 21 Dedit... 20. 20 Quem exaudivit... 27. Principes vero dederant... 31. 4 Praecipit etiam... 8. Et benedixerunt Domino... 35. 3 Ministrare D. Deo vestro... 1. Esdr. 7. 25 Ut iudicent... 2. Esdr. 4. 22 In tempore quoque... 5. 19 Secundum omnia... 8. 9 Et Leviticus interpretans... 10. 30 Ut non darentur... 15. 17 Et non fuit qui... 6. 6 Et hac hora illorum... 7. 15 Ut sponte tradamus... 20. Et noli tradere... Esther. 8. 9 Provinciae atque provinciae... 10. 3 Querens bona... 12. 6 Et voluit nocere... Psal. 21. 31 Et annuntiabit... 28. 11 Dominus virtutem... 50. 3 Ostendisti... Psal. 64. 1 Canticum Jeremias... 71. 3 Suscipiant montes... 77. 20 Numquid... 110. 5 Virtutem operum... 134. 12 Et dedit terram... 148. 14 Filii Israel... Sep. Eccli. 44. 4 Et imperantes... Isai. 1. 4 Vae genti peccatrici... 9. Vade... 11. 16 Erant via residuo... 29. 14 Adducam ut admirationem... 42. 5 Dans flatum... 43. 20 Ut darem potum... 58. 1 Et amantia... 62. 10 Preparete viam... 65. 10 Et vallis Achur... Jerem. 1. 18 Dedi te... 5. 23 - a. huic factum est... 12. 14 Quam distribui... 14. 10 Hoc dicit Dominus... 15. 20 Et dabo te... 16. 10 Et cum annuntiaveris... 23. 22 Et nota fecissent... 32. Qui nihil profecerunt... 25. 19 Et principibus... 27. 12 Et servite ei... 29. 32 Bonum... 36. 9 Praedixerunt Iejunium... 37. 17 Quid peccavi tibi... 38. 4 Homo iste non querit... 52. 6 Et non erant... Thren. 3. 14 Factus sum in derisum... Ezech. 13. 19 Mentientes... 27. 13 Et vasa area... 27. 27 Gubernatores... 31. 2 Die Pharaoni regi... 33. 3 Ceciderit boveina... 36. 8 Fructum vestrum afferatis... Daniel. 2. 44 Et regnum ejus alteri... 7. 27 Regnum a. detur... 10. 14 Ut docerem te... 12. 17 Et dicent... 18. Zelatus est Dominus... 19. 8 Et respondit Dominus... Soph. 1. 13 - dicens... Aggaei. 1. 53 Et proposuit principes... 1. Mac. 6. 31 In virtute sua... 42. Quae mandavit... 5. 4 Qui erant... 19. Praecipit illis dicens... 7. 37 Ut esset domus... 8. 29 Constituerunt Romani... 14. 20 Reliquo... 23. Et placuit... 46. Complacuit omni... 54. Scripsit Simon... 2. Mac. 11. 16 Iustus... 14. Legati Romanorum... 13. 10 Quibus Judas cognovit... Matth. 27. 15 Conservevat preses... Marc. 15. 15 Pilatus... Luc. 2. 20 Quod erat... 3. 18 Et alia exhortans... Act. 11. 16 Non o. sed testibus... 12. 4 Volens post Pascha... 13. 24 Praedicante Joanne... 19. 33 Alexander... 26. 23 Lumen annuntiatus... 14. 21 In aliis linguis... 4. 9 Itaue relinquatur... Heb. 9. 19 Lecto enim omni mandato legis a Moysse... 14. 16 Reduxitque... 23. 7 Surrexit Abraham... 25. 8 Congregatusque est ad... 17. Mortuus est... 23. Populusque... 32. 7 Perterritus divisit... 34. 20 Ingressive... 49. 16 Dan judicabit... 29. Dicens: Ego congregor ad... 32. Et obiit: appositusque est ad... Ecod. 1. 9 Et ait ad... 10. Ut educaas... 12. Cum eduxeris... 4. 16 Ipse loquatur pro te... 21. Indurabo cor ejus... 5. 1 Dimitte... 4. Quare... sollicitatis... 10. Ad... dixerunt: Sic dicit Pharao... 16. Et ait: Dominus... 22. Ait: Dominus... 23. Afflixit... 6. 7 Et assumam vos mihi in... 7. 4 Et educaam exercitum... 16. Dimitte... 8. 1. Idem. 2. Idem. 9. 1. Idem. 13. Idem. 10-3. idem. 3. Et ingredientur... 4. Ad te et ad... 21. Inmittam in te... 23. Ponamque divisionem... 29. Ut non dimittas... 32. Nec hac quidem vice... 9. 7 Et non dimisit... 14. Et super servos tuos... 15. Percutiam te... 17. Adhuc retines... 12. 33 Urgangetur Aegypti... 13. 3. Moyses ad... 17. Igitur cum... 6. Et omnem... 13. Et ait Moyses ad... 17. 5 Antecede... 18. Fogavitque Jesus... 18. 10 Qui erit... 13. Sedit Moyses... 22. Qui iudicent... 19. 10 Vade ad... 18. Descenditque Moyses... 21. Descenditque Moyses... 20. 20 Et ait Moyses ad... 23. 27 Occidam omn... 42. Sumpnam sanguinem... 32. 11 Irascitur furor tuus... 14. Quod locutus fuor... 22. Tu e. nosti... 25. Videns ergo Moyses... 30. Locutus est Moyses... 34. Duc... 35. Percussit ergo Dom... 33. 12 Praecipit ut educaas... 13. Respice... 4. 3 Si sacerdos... 9. 22 delinquere faciens... 9. 22 Extendens manus ad... 16. 33 Et exhibit... 24. Nolle perdere... 11. 10 Audivit ergo Moyses... 14. Non possum solus... 33. E. qui gravis est... 34. Ibi e. speclerunt... 13. 19 Considerate terram... 32. Nequam ad hunc... 14. 9 Nove timatis... 16. De quorum medio... 16. 3 Non poterat... 16. 3 Car elevamini... 14. Dicens: Vos interfecistis... 46. Pergens cito ad... Num. 20. 8 Tolle virgam... 21. 2 Si tradideris... 4. Et tederit coepit... 6. Misit Dom. in... 16. Congrega... et dabo ei... 34. In manu tua tradidi illum... 35. Percusserunt igitur... 24. 14 Verumtamen pergens ad... 27. 13 Ibi et tu ad... 31. 2 Et sic colligens ad... 32. 15 In solitudine... Deut. 1. 37 Nec miranda indignatio... 3. 3. Og regem Basan... 28. Quia ipse praecedet... 4. 10 Congrega ad me... 9. 2 - magnum atque sublimem... 26. Dom. Deus... 10. 11 Vade... 14. 2 Et te elegit... 16. 18 Ut iudicent... 17. 16 Nec reduct... 20. 2. Instabat sacerdos... 8. Addent reliqua... 28. 9 Suscitabit te Dom. sibi in... 29. 13 Ut suscitet te sibi... 31. 7 Tu e. introduces... 32. 36 Iudicabit Dominus... 43. Laudate... 33. 7 Et ad... Josue. 3. 5 Dixitque Josue ad... 4. 10 Donec omnia... 11. Sacerdotesque... 6. 7 Ad... 7. 7 Quid voluisti tradere... 8. Surge... 8. 1. Tradidi in manu tua regem... 20. 9 Staret ante... 22. 20 Nonne... 24. 2. Ad... 19. Dixitque Josue ad... 22. Josue ad... 27. Et dixit ad omnem... 28. Dimisit ergo Josue... 4. Omne judicabat... 7. 3. Loquere ad... 9. 29 Utinam daret aliquis... 36. Cumque vidisset... 18. 7 Videruntque... 20. 14 Et contra univ... Ruth. 1. 6. Quod respexisset Dominus... 15. En reversa est cognata tua... 21. Veneris ad... 23. Neque officium... 24. Ut transgredieris... 5. 10 Ut interliciat nos... 8. 10 Dixit itaq... 9. 2. Ab humero... 16. Et unges eum... 10. 1. Liberabis... 17. Et convocavit Samuel... 24. Et ait Samuel... 25. Locutus est a. Samuel... 11. 7 Invasit ergo timor Domini... 11. Constituit Saul... 14. Dixit a. Samuel ad... 12. 6. Ait Samuel ad... 20. Dixit a. Samuel ad... 22. Et non derelinquet Dominus... 13. 2. Porro ceterum... 14. Et praecipit ei... 15. Recensuit Saul... 14. 24. Adjuravit autem Saul...

20. 8 Tolle virgam... 21. 2 Si tradideris... 4. Et tederit coepit... 6. Misit Dom. in... 16. Congrega... et dabo ei... 34. In manu tua tradidi illum... 35. Percusserunt igitur... 24. 14 Verumtamen pergens ad... 27. 13 Ibi et tu ad... 31. 2 Et sic colligens ad... 32. 15 In solitudine... Deut. 1. 37 Nec miranda indignatio... 3. 3. Og regem Basan... 28. Quia ipse praecedet... 4. 10 Congrega ad me... 9. 2 - magnum atque sublimem... 26. Dom. Deus... 10. 11 Vade... 14. 2 Et te elegit... 16. 18 Ut iudicent... 17. 16 Nec reduct... 20. 2. Instabat sacerdos... 8. Addent reliqua... 28. 9 Suscitabit te Dom. sibi in... 29. 13 Ut suscitet te sibi... 31. 7 Tu e. introduces... 32. 36 Iudicabit Dominus... 43. Laudate... 33. 7 Et ad... Josue. 3. 5 Dixitque Josue ad... 4. 10 Donec omnia... 11. Sacerdotesque... 6. 7 Ad... 7. 7 Quid voluisti tradere... 8. Surge... 8. 1. Tradidi in manu tua regem... 20. 9 Staret ante... 22. 20 Nonne... 24. 2. Ad... 19. Dixitque Josue ad... 22. Josue ad... 27. Et dixit ad omnem... 28. Dimisit ergo Josue... 4. Omne judicabat... 7. 3. Loquere ad... 9. 29 Utinam daret aliquis... 36. Cumque vidisset... 18. 7 Videruntque... 20. 14 Et contra univ... Ruth. 1. 6. Quod respexisset Dominus... 15. En reversa est cognata tua... 21. Veneris ad... 23. Neque officium... 24. Ut transgredieris... 5. 10 Ut interliciat nos... 8. 10 Dixit itaq... 9. 2. Ab humero... 16. Et unges eum... 10. 1. Liberabis... 17. Et convocavit Samuel... 24. Et ait Samuel... 25. Locutus est a. Samuel... 11. 7 Invasit ergo timor Domini... 11. Constituit Saul... 14. Dixit a. Samuel ad... 12. 6. Ait Samuel ad... 20. Dixit a. Samuel ad... 22. Et non derelinquet Dominus... 13. 2. Porro ceterum... 14. Et praecipit ei... 15. Recensuit Saul... 14. 24. Adjuravit autem Saul...

20. 8 Tolle virgam... 21. 2 Si tradideris... 4. Et tederit coepit... 6. Misit Dom. in... 16. Congrega... et dabo ei... 34. In manu tua tradidi illum... 35. Percusserunt igitur... 24. 14 Verumtamen pergens ad... 27. 13 Ibi et tu ad... 31. 2 Et sic colligens ad... 32. 15 In solitudine... Deut. 1. 37 Nec miranda indignatio... 3. 3. Og regem Basan... 28. Quia ipse praecedet... 4. 10 Congrega ad me... 9. 2 - magnum atque sublimem... 26. Dom. Deus... 10. 11 Vade... 14. 2 Et te elegit... 16. 18 Ut iudicent... 17. 16 Nec reduct... 20. 2. Instabat sacerdos... 8. Addent reliqua... 28. 9 Suscitabit te Dom. sibi in... 29. 13 Ut suscitet te sibi... 31. 7 Tu e. introduces... 32. 36 Iudicabit Dominus... 43. Laudate... 33. 7 Et ad... Josue. 3. 5 Dixitque Josue ad... 4. 10 Donec omnia... 11. Sacerdotesque... 6. 7 Ad... 7. 7 Quid voluisti tradere... 8. Surge... 8. 1. Tradidi in manu tua regem... 20. 9 Staret ante... 22. 20 Nonne... 24. 2. Ad... 19. Dixitque Josue ad... 22. Josue ad... 27. Et dixit ad omnem... 28. Dimisit ergo Josue... 4. Omne judicabat... 7. 3. Loquere ad... 9. 29 Utinam daret aliquis... 36. Cumque vidisset... 18. 7 Videruntque... 20. 14 Et contra univ... Ruth. 1. 6. Quod respexisset Dominus... 15. En reversa est cognata tua... 21. Veneris ad... 23. Neque officium... 24. Ut transgredieris... 5. 10 Ut interliciat nos... 8. 10 Dixit itaq... 9. 2. Ab humero... 16. Et unges eum... 10. 1. Liberabis... 17. Et convocavit Samuel... 24. Et ait Samuel... 25. Locutus est a. Samuel... 11. 7 Invasit ergo timor Domini... 11. Constituit Saul... 14. Dixit a. Samuel ad... 12. 6. Ait Samuel ad... 20. Dixit a. Samuel ad... 22. Et non derelinquet Dominus... 13. 2. Porro ceterum... 14. Et praecipit ei... 15. Recensuit Saul... 14. 24. Adjuravit autem Saul...

20. 8 Tolle virgam... 21. 2 Si tradideris... 4. Et tederit coepit... 6. Misit Dom. in... 16. Congrega... et dabo ei... 34. In manu tua tradidi illum... 35. Percusserunt igitur... 24. 14 Verumtamen pergens ad... 27. 13 Ibi et tu ad... 31. 2 Et sic colligens ad... 32. 15 In solitudine... Deut. 1. 37 Nec miranda indignatio... 3. 3. Og regem Basan... 28. Quia ipse praecedet... 4. 10 Congrega ad me... 9. 2 - magnum atque sublimem... 26. Dom. Deus... 10. 11 Vade... 14. 2 Et te elegit... 16. 18 Ut iudicent... 17. 16 Nec reduct... 20. 2. Instabat sacerdos... 8. Addent reliqua... 28. 9 Suscitabit te Dom. sibi in... 29. 13 Ut suscitet te sibi... 31. 7 Tu e. introduces... 32. 36 Iudicabit Dominus... 43. Laudate... 33. 7 Et ad... Josue. 3. 5 Dixitque Josue ad... 4. 10 Donec omnia... 11. Sacerdotesque... 6. 7 Ad... 7. 7 Quid voluisti tradere... 8. Surge... 8. 1. Tradidi in manu tua regem... 20. 9 Staret ante... 22. 20 Nonne... 24. 2. Ad... 19. Dixitque Josue ad... 22. Josue ad... 27. Et dixit ad omnem... 28. Dimisit ergo Josue... 4. Omne judicabat... 7. 3. Loquere ad... 9. 29 Utinam daret aliquis... 36. Cumque vidisset... 18. 7 Videruntque... 20. 14 Et contra univ... Ruth. 1. 6. Quod respexisset Dominus... 15. En reversa est cognata tua... 21. Veneris ad... 23. Neque officium... 24. Ut transgredieris... 5. 10 Ut interliciat nos... 8. 10 Dixit itaq... 9. 2. Ab humero... 16. Et unges eum... 10. 1. Liberabis... 17. Et convocavit Samuel... 24. Et ait Samuel... 25. Locutus est a. Samuel... 11. 7 Invasit ergo timor Domini... 11. Constituit Saul... 14. Dixit a. Samuel ad... 12. 6. Ait Samuel ad... 20. Dixit a. Samuel ad... 22. Et non derelinquet Dominus... 13. 2. Porro ceterum... 14. Et praecipit ei... 15. Recensuit Saul... 14. 24. Adjuravit autem Saul...

1 Reg. 14. 27 Porro Jonathan non audierat cum adju-
raret pater ejus populum
28 Jurejurando constrinxit pater tuus —
15. 1 Ut ungerem te in regem super — ejus
24 Timens — et obediens voci eorum
26. 7 Venereunt ergo David et Abisai ad —
nocte, et invenerunt... ad caput e.: Ab-
ner a. et — dormientes in circuitu ej.
14 Clamavit David ad — et ad Abner
27. 12 Multa mala operatus est contra — suum
30. 21 Accedens a. David ad — salutavit eos
1. 12 Et plauerunt... et super — Domini
2. 30 Omisso Abner, congregavit omnem —
3. 18 Salvabo — m. Isr. de manu Philistin.
31 Dixit a. David ad Joab et ad omnem —
5. 2 Tu pasces — meum Israël
12 Quoniam exaltasset regnum ejus super
— suum Israël
6. 21 Ut essem dux super — Domini in Isr.
7. 7 Cui precepi, ut pasceret — meum Isr.
8. 10 Ut essem dux super — meum Israël
11 Constitui judices super — meum Israël
23 Ut redimeret eam sibi in —
24 Firmasti enim tibi — tuum Israël in —
sempiternum
12. 29 Congregavit itaque David omnem —
31 — quoque ejus adducens servavit
13 Quare cogitasti hujuscemodi rem contra
— Dei
17. 3 Et reducam universum —
29 Suspicati e. sunt — fame et siti fatigari
18. 2 Dixique rex ad —: Egre diar
10 Cecinit a. Joab buccina, et retinuit —
22 Ingressa est ergo ad omnem —
23. 28 Et — pauperum salvam facies
24. 2 Numerate —, ut sciam numerum ejus
3 Adaugeat Dom. Deus tuus ad — tuum
4 A. facie regis, ut numerarent — Israël
16 Et ait angelo percutientem — Sufficit
17 Cum vidisset angulum cedentem —
3 Reg. 3. 3. 9 Dabis ergo... ut — tuum iudicare possit
Quis enim poterit iudicare — tuum, —
tuum hunc multum?
5. 7 Qui dedit David filium sapientissimum
super — hunc plurimum
6. 13 Et non derelinquam — meum Israël
8. 16 A die qua eduxi — m. Israël de Ægypto
Sed elegi David ut esset super — meum
9. 20 Universum —, qui remanserat
23 Qui habebant subjezum
10. 2 Quod regnatus essem super — hunc
7 Et dedi te ducem super — meum
16. 2 Possi te ducem super — meum Israël
Et peccare fecisti — meum Israël
18. 21 Accedens autem Elias ad — Ego remansi
22 Et ait rursus Elias ad — Ego remansi
20. 15 Et recessit post eos —, o. filios Israël
4 Reg. 9. 6 Unxit te regem super — Domini Israël
10. 9 Stans dixit ad omnem —: Justi estis
18 Congregavit ergo Jehu omnem —
11. 14 Vidit... omnemque — terre Israhel
17 Peperit ergo Jojada foetus inter Dom.
... et inter —, ut... et inter regem et —
19 Tulitque centuriones... et omn. — terre
5 Gubernabat palatium, et judicabat —
1 Par. 14. 2 Et sublevatum esset regnum suum su-
per — ejus Israël
16. 20 Transierunt... de regno ad — alterum
17. 6 Quibus praeceperam ut pascerent —
21 Ut liberaret, et faceret — sibi
22 Et nominasti — tuum Israël tibi in —
usque in aeternum
20. 3 — autem, qui erat in ea, eduxit
3 Augerat Dominus — suum centuplum
29. 17 Et — tuum, qui hic reperit est, vidi
1. 9 Tu... me fecisti regem super — tuum
10 Quis enim potest hunc —, iudicare?
11 Ut iudicare possis — meum
2. 11 Quia dilexit Dominus — suum
6. 5 A die, qua eduxi — meum de terra
6. 16 Ut constituerem eum super — meum
7. 13 Et misero pestilentiam in — meum
8. 7 Omnem —, qui delectatus fuerat
10 Docenti quinquaginta, qui erudiebant —
17. 9 Docebanque — in Juda, habentes librum
legis Dom... atque erudiebant —
19. 4 Rursusque egressus est ad — de Bersabee

2 Par. 23. 10 Constituitque omnem populum tenentium
pugiones
12 Ingressa est ad — in templum Domini
13 Omneque — terre graviter
16 Pepigit autem Jojada fedus inter se, uni-
versumque — et regem
25. 11 Amasias confidenter eduxit — suum
15 Cur adorasti deos, qui non liberaverunt
— suum de manu tua?
26. 21 Rexit domum regis et judicabat —
32. 9 Ad omnem —, qui erat in urbe, dicens
14 Qui poterit erere — suum de manu m.
15 Si enim nullus potuit deus cunctarum
gentium... liberare — s. de manu mea
17 Sicut dicit gentium estrator, non poterunt
liberare — s. de manu m. sic et Deus
Ezechiae erere non poterit — suum de
manu ista
18 Contra —, qui sedebat in muris Jerus.
33. 11 Locutus, est Dom. ad e. et ad — illius
36. 16 Donec ascenderet furor Dom. in — ejus
1 Esdr. 6. 12 Et — ejus transiit in Babylonem
6. 12 —, qui exhereditavit maum suam
8. 36 Et elevaverunt — et domum Dei
2 Esdr. 4. 13 Statur in loco post murum per circuitum
— in ordinem eorum glandis suis
5. 15 Quos autem primi... graviter —
Dedit et ministrum eorum depresserunt —
8. 5 Super universum quippe — eminebat
9. 32 Ne avertas a facie tua... omnem — t.
10. 34 Inter Sacerdotes, et Levitas, et —
12. 30 Mundaverunt — et portavit, et murum
Judith. 4. 17 Orabant Deum, ut visitaret — s. Israël
7. 4 Orantes ut Deus Israël misericordiam
suam ostenderet super — suum
8. 32 Recipitque Dominus — suum Israël
10. 18 Quis contempsit — Hebraeorum?
11. 8 Ut mandaverit per prophetas suos ad —
15 Et habebis omnem — Israël sicut oves
20 Benefecit Deus, qui misit te ante —
14. 1 Dixit autem Judith ad omnem —
Et apposuit — ad — Israël
15 Non invenit eum, et exiit foras ad —
Esther. 1. 15 Invitavit omnem —, qui inventus est
2. 10 Quis noluit indicare ei — et patriam
20 Necdum prodiderat Esther patriam et —
suam, juxta mandatum ejus
7. 3 Et — meum, pro quo obsecro
10. 9 Et salvum fecit Dominus — suum
13. 4 Indicavit mihi in orbe — esse dispersum
3. 8 Et super — tuum benedictio tua
17. 27 Quoniam tu — humilem salvam facies
27. 9 Salvum fac — tuum, Domine
43. 12 Vendidisti — tuum sine pretio
44. 10 Obliviscere — tuum et domum patris tui
49. 3 Advocabit... et terram discernere — s.
71. 2 Judicare — tuum in justitia
76. 14 Redemisti in brachio tuo — tuum
20 Deduxisti sicut oves — tuum
77. 52 Et abstulit sicut oves — tuum
62 Et conclusit in gladio — suum
82. 3 Super — tuum malignaverunt consilium
98. 5 — tuum, Domine, humiliaverunt
104. 13 Et pertulerunt de gente in gentem, et
de regno ad — alterum
23 Et auxit — suum vehementer
24 Convertit cor eorum ut odirent — ejus
42 Et eduxit — suum in exultatione
105. 38 Iratus est furor Domini in — suum
134. 14 Quia judicabit Dominus — suum
135. 16 Qui traduxit — suum per desertum
143. 2 Protector... qui subdit — meum sub me
144. 15 Beatus dixerunt —, cui haec sunt
28. 15 Princeps impius super — pauperem
12. 9 Decuit —, et enarravit quae fecerat
9. 12 Et disponam — tuum, juste
10. 15 Haec — justum... liberavit a natione
12. 19 Docuisti autem — tuum per talia opera
16. 2 Pro quibus tormentis bene disposuisti — t.
20 Angelorum esca nutritivis — tuum
18. 13 Spondentur — Dei esse
29. 20 In omnibus e. magnificasti — tuum
7. 7 Non pecces... nec te imittas in —
1. 1 Judex sapiens judicabit — suum
3. 1 Rex insipientis perdet — suum
36. 16 Reple... et gloria tua — tuum
45. 19 Et glorificare — suum in nomine ejus
Isai. 2. 6 Projecisti e. — tuum, domum Jacob

Isai. 3. 12 Populum m. exatores sui spoliaverunt
15 Quare atteritis — meum
5. 23 Ideo iratus est furor Dom. in — suum
7. 17 Adhaec Dom. super te, et super — t.
9. 16 Et erunt, qui beatificati — istum
10. 6 Et contra — furoris mei mandabo illi...
13. 14 Unusquisque ad — suum convertetur
14. 20 Tu — tuum occidisti: non vocabitur
18. 2 Ad — terribilem, post quem non est alius
28. 11 Et lingua altera loquetur ad — istum
14 Qui dominamini super — meum
30. 6 Ad —, qui eis prodesse non poterit
33. 19 — impudentem non videbis, — alti ser-
monis
34. 5 Descendet, et super — interfectionis
43. 8 Educ foras — oecum, et oculos habent.
21 — istum formavi mihi
44. 7 Ex quo constitui — antiquum
47. 6 Iratus sum super — meum
49. 13 Quia consolatus est Dominus — suum
52. 9 Quis consolatus est Dominus — suum
63. 14 Adduxisti — tuum ut faceres tibi nomen
18 Quasi nihilum possederunt — sanctum t.
65. 2 Expandi manus meas tuae die ad — in-
credulum
18 Ego creavi — ejus gaudium
Jerem. 4. 10 Ergo-ne decepsit — istum et Jerusalem
5. 14 Ecce ego do... — istum in ligna
6. 19 Ecce ego adducam mala super — istum
21 Ecce ego dabo in — istum ruinas
2. 9 Derelinquam — meum, et recedam
15. 1 Ecce ego cithabo — istum absyrbio
11. 4 Et eritis mihi in —, et ego ero vobis in
Deum
12. 16 Sic docuerunt — m., jurare in Baal
13. 10. 11 Ut in pessimum, qui nolunt audire
11 Ut essent mihi in — et in nomen
15. 1 Non est anima mea ad — istum
7 Interfici et disperdi — meum
19. 1 Sic conteram — ista, et civitatem istam
14. 1 Et dixit ad omnem —
7 Dabo Sedeciam regem Juda... et — ejus
8 Ad — hunc dices: Haec dicit Dominus
23. 2 Ad pastores, qui pascent — meum
24. 7 Et decipiebant — meum Israël
32 Seduxerunt — meum in mendacio suo
24. 7 Erunt mihi in —, et ego ero eis in Dom.
25. 2 Quod locutus est... ad omnem — Juda
28. 8 Ut locutorum ad universum —
11 Et locuti sunt... ad omnem —
12 Et ait Jeremias... ad universum —
18 Et ait ad omnem — Juda, dicens
27. 16 Ad sacerdotes et ad — ist. locutus sum
28. 15 Confidere fecisti — istum in mendacio
29. 1 Ad omnem — quem traduxerat Nabuch.
16 Et ad omnem — habitatorem urbis hujus
25 Ad omnem —, qui est in Jerusalem
30. 22 Et eritis mihi in —, et ego ero vobis
in Deum
31. 1 Et ipsi erunt mihi in —
7 Salva, Domine, — tuum, reliquias Israël
33 Et ipsi erunt mihi in —
32. 21 Eduxisti — tuum Israël de terra Ægypti
38 Erunt mihi in —, et ego ero eis in D.
42 Adduxi super — istum omne malum
33. 24 Et — meum desperaverunt
36. 7 Quam loentus est Dom. adversus — hunc
38. 1 Quos Jeremias loquebatur ad omnem —
41. 10 Captivus duxit Israhel... et universum —
42. 8 Et universum — a minimo usque ad
—
41. 1 Loquentur ad — universos sermones
44. 20 Et dixit Jeremias ad omnem —
24 Dixit autem Jeremias ad omnem —
46. 16 Surge, et revertamur ad — nostrum
50. 10 Unusquisque ad — suum convertetur
1. 7 Et ad sacerdotes, et ad omnem —
9 Posteaquam cepisset Nabuchodonosor rex
potentes, et — terra, ab Jerusalem
2. 11 Qui eduxisti — tuum de terra Ægypti
35 Et ipsi erunt mihi in —: et non mo-
rebo amplius — meum
Ezech. 3. 5 Non enim ad — profundi sermonis
7. 12 Quia ira super omnem — ejus
14 Ira enim mea super universum — ejus
11. 20 Sint mihi in —, et ego sim eis in Deum
12. 19 Et dices ad — terra: Haec dicit Dom.
13. 10 Eo quod deceperint — meum, dicentes

Ezech. 13. 19 Et violabant me ad populum meum
21 Et liberabo — meum de manu vestra
23 Et erunt — meum de manu vestra
14. 11 Sint mihi in —, et ego sim eis in Deum
17. 15 Ut daret sibi equos et — multum
24. 18 Locutus sum ergo ad — mane
26. 11 — tuum gladio caedet
20 Qui descendunt... ad — sempiternum
36. 12 Adducam super vos homines — m. Isr.
28 Eritis mihi in —, et ego ero vobis in D.
38. 12 Et super —, qui est congregatus
16 Et ascendet super — meum Israël
42. 14 Et sic procedat ad —
44. 19 Cum egredientur atrium exterioris ad —
Non sanctificabunt — in vestibus suis
23 Et — meum docebunt quid sit inter san-
ctum et pollutum
45. 8 Et non depopulabunt ultra... — m.
Daniel. 8. 24 Interficiet robustos et — sanctorum
9. 15 Qui eduxisti — tuum de terra Ægypti
19 Super civitatem, et super — tuum
24 Septuaginta hebdomadae abbreviate sunt
super — tuum
13. 5 A... iudicibus, qui videbantur regere —
2. 10 Congregate — sanctificati ecclesiam
3. 3 Et super — meum miserum sortem
Amos. 7. 15 Vade propheta ad — meum Israël
8. 2 Venit finis super — meum Israël
Mich. 3. 5 Super prophetas, qui seducunt — meum
7. 14 Pasce — tuum in virga tua
Habac. 3. 18 Ut ascendam ad — acinictum nostrum
Soph. 2. 10 Magnificati sunt super — Domini
3. 12 Et derelinquam in medio tuo — paupe-
rem et egenum
Zach. 2. 11 In die illa, et erunt mihi in —
7. 5 Loquere ad o. terra, et ad sacerdotes
8. 7 Ego salvabo — meum de terra orientis
8 Et erunt mihi in —, et ego ero eis in D.
1 Mac. 1. 32 Et perdidit — multum ex Israël
49 Jussit coinquinari... et sanctum — Isr.
56 Et effugerunt — Israël in abditis
67 Et facta est ira magna super — vobis
3. 5 Qui conturbabant — s. vos succidit
4. 17 Dixit, ad —: Non concupiscitis spolia
5. 6 Invenit manum fortem et — copiosum
53 Et exhortabatur — per totam viam
6. 19 Et convocavit universum —
44 Et dedit se ut liberaret — suum
7. 6 Et accusaverunt — apud regem, dicentes
18 Incubuit timor et tremor in omnem —
22 Omnes, qui perturbabant — suum
28 Et mandavit ei evertere —
9. 21 Potens, qui salvum faciebat — Israël
73 Et exivit Jonathan ibi iudicare —
10. 8 Jecerunt jacula in — a mane usque...
12. 44 Ut quid vexasti universum —?
13. 2 Ascendit Jerusalem, et congregavit —
17 Ne inimicitiam magnam sumeret ad —
Israhel
14. 21 Legati, qui missi sunt ad — nostrum
30 Et apposuit est ad — suum
35 Exquisivit omni modo exallare — suum
15. 39 Et mandavit ei... debellare —
40 Captiv... et captivare —, et interficere
16. 6 Vidit — trepidantem ad transfundendum
7 Et divisit —, etc. in medio pedum
2 Mac. 7. 19 Constitue — tuum in loco sancto tuo
2. 17 Deus autem, qui liberavit — suum
6. 16 In adversis, — suum non derelinquit
8. 2 Et invocabant Deum, ut respiceret in —
12. 42 Hortabatur — conservare se sine peccato
13. 11 Ac —, qui nuper paululum respresas...
26 Et exposuit rationem, et — sedavit
14. 15 Rogabant eum, qui — suum constituit
15. 21 Veniunt adversum sanctum — tuum
1. 21 Ipse e. salvum faciet — suum a peccatis
2. 6 Exiet dux, qui regat — meum Israël
14. 5 Et volens illum occidere, timuit —
6. 45 Ad Bethsaida, dum ipse dimitteret —
11. 32 Si dixerimus, Ex homin., timemus —
Luc. 20. 1 Docente illo — in templo, et evangeliz.
19 Et timuerunt —: cognoverunt enim
23. 5 Commovet —, docens per universam Ju-
deam
14 Obtulisti mihi hunc hominem, quasi
avertentem —
Joan. 11. 42 Sed propter —, qui circumstant, dixi
Act. 3. 12 Videns autem Petrus respondit ad —

Act. 4 1 Loquentibus a illis ad populum, super-
verunt
2 Dolentes quod docerent -
17 Sed ne amplius divulgetur in -
21 Non inveniendes quomodopunirent eos,
propter -
5 25 Sunt in templo stantes, et docentes -
26 Timebant enim - ne lapidarentur
37 Et avertit - post se, et ipse perit
15 14 Quosdammodum primum Deus vixitavit
sumere ex gentibus, quominus suo
17 5 Quarebant eos producere in -
4 Joannes baptizavit baptismo peniten-
tia -
30 Paulo autem volente intrare in -
21 27 Concitaverunt omnem - et increpant
28 Adversus - et legem... ubique docens
30 Rogo a te, pernite mihi loqui ad -
28 26 Dicens: Vade ad - istum, et die ad eos
Rom. 10 21 Tota die expandi manus meas ad -
11 1 Dico ergo: Numquid Deus repulit - s?
Tit. 2 14 Et, et mundaret sibi - acceptabilem
Hebr. 8 10 Et ipse erunt mihi in -
9 10 Libram et omnem - asperit
10 30 Quia iudicabit Dominus - suam
13 12 Ut sanctificaret per s. sanguinem -
5 Joannes in terra Aegypti salvans
Judic. 7 7 Et data est illi potestas in omnem tribum,
et, et linguam, et gentem
14 6 6 Et super omnem... linguam et -
Gen. 17 14 Delebitur anima illa de populo suo
23 12 Adoravit Abraham coram - terre
26 10 Potuit coire quisque de - cum uxore t.
33 15 Oro te, ut de -, qui necum est, saltem
soci remaneant via tue
Ecod. 4 30 Et fecit signa coram -
8 8 Ut auferat rana a me et a - meo
9 Deprecor pro te, et pro servis tuis, et pro
- tuo, ut abigantur ranae a te... et a t.
11 Et recedent rana a te... et a - tuo
20 Et recedet musca... a - ejus cras
31 Et abstulit muscas... a - ejus
11 9 Coram servis Pharaonis et omni -
12 31 Surgite et egredimini a - meo
13 22 Columna ignis per noctem coram -
14 5 Immutatumq. est cor Pharaonis super -
16 27 Et egressi de -, ut colligerent
18 11 Omnia scilicet, que agebat in -
24 7 Ass. volumen foderis, legit audiente -
30 33 Exterminabitur de - suo
Levit. 4 27 Quod si peccaverit anima per ignorantiam
de - terra
7 25 Si quis adipem comederit, peribit de - s.
34 Legem perpetua, ab omni - israel
9 7 Et deprecare pro te, et pro -
16 24 Rogabit tam pro se quam pro -
17 9 Ut offeratur Dom., interibit de - suo
10 Et disperdam eam de - suo
8 Polluit, et peribit anima illa de - suo
10 Non eris eriminator, nec assurro in -
21 14 Non accipiet, sed puellam de - suo
22 12 Si filia sacerdotis nubet ex - nupta
merit
23 30 Quipiam fecerit, delebo eam de - suo
5 21 Exemplumque cunctorum in - suo
8 19 Et orant pro eis, ne sit in - plaga
14 14 Audierunt quod tu, Dom., in - isto sis
15 30 Sit ille, sive peregrinus... peribit de - s.
16 9 Separavit vos Deus israel ab omni -
43 Pro - deprecatus est, et plaga cessavit
21 7 Oravitque Moyses pro -
33 Et occurrit eis Og... cum omni - suo
35 24 Et hoc audiente - fuerit comprobatum
Deut. 2 32 Egressusque est Sehon obvian nobis
cum omni - suo ad prelium in Jasa
33 Perussimusque cum omni... omni - suo
3 1 Egressusque est Og... cum - suo
2 Traditus est cum omni - ac terra sua
18 3 Hoc erit iudicium sacerdotum a -
31 12 Et in unum omni - congregato
5 29 Igitur omni - vociferantur
10 39 Quem percussit Iosue cum omni - ejus
22 17 Multique de - corruerunt
Judic. 7 3 Et reversi sunt de - viginti duo millia
9 32 Surge itaq. nocte cum -, qui tecum est
33 Illo a. egrediente adversum te cum -
39 Abiit ergo Caai, spectante Sichemor...
48 Ascendit in montem Selmon cum o. - s.

Judic. 11 23 Pugnante contra illum populo suo israel
14 3 Numquid non est mulier... in o. - meo?
21 3 Quare... factum est hoc malum in - tuo
Ruth. 4 4 Coram... et majoribus nata de - tuo
10 Ne vocabulum ejus de familia sua ac fra-
tribus et - delatur
1 Reg. 2 23 Quas ego audio, res pessimas, ab o. -
4 17 Et ruina magna facta est in -
5 11 Et non interficet nos cum - nostro
6 29 Et percussit de - septuaginta viros
10 23 Et altior tui universo - ab humero et
sursum
24 Quoniam non sit similis illi in omni -
11 4 Et locuti sunt verba haec, audiente -
14 28 Respondensque unus de -, ait
33 Ad quod nullus contraxit ei de omni -
41 Aut si haec iniquitas est in - meo
2 Reg. 1 4 Et multi corruentes o - mortui sunt
10 12 Esto vir fortis, et pugnes cum - n.
11 17 Et occiderunt de - servorum David
14 15 Ut loquar ad dominum meum regem
verbum hoc, presentem -
17 8 Vir bellator est, nec morabitur cum -
9 Facta est plaga in -, qui sequebatur A.
18 1 igitur considerato David - suo
8 Plures erant, quos salus consumperat
de -
19 40 Media tantum pars auferat de - israel
24 15 Mortui s. ex -, a Dan usq. ad Bersabee
21 Et cecisset interfecit, que grassatur in -
3 Reg. 5 6 Scis e., quomodum non est in - meo vir
8 38 Quae acciderit o. homini de - tuo israel
41 Alienigena, qui non est de - tuo israel
12 33 Loquere ad... et reliquos de -
18 30 Accedente ad se -, curavit altare Dom.
20 42 Erit... et populus tuus pro - ejus
4 Reg. 12 8 Prohibetque sunt sacerdotes ultra acci-
pere pecuniam a -
13 7 Et non sunt derelicti Joachaz de -
18 26 Audiente eis -, qui est super muram
22 4 Quam collegerunt janitores templi a -
13 Consultat Dom. super me, et super -
23 35 Tam argentum quam aurum de - terra
25 19 Qui probat tyrones de - terra
1 Par. 19 7 Conduxeruntque... regem Maacha cum -
13 Et agamus viriliter pro - nostro
20 3 Reversus est cum o. - suo in Jerusalem
21 22 Accipias, et cecisset plaga a -
22 18 Coram Domino, et coram - ejus
2 Par. 1 10 Ut ingrediar et egrediar coram - tuo
6 5 Ut esset dux in - meo israel
29 Si quis de - tuo Isr. fuerit deprecatus
32 Qui non est de - tuo israel, si venerit
16 10 Interfecit de - in tempore illo plurimos
18 33 Ut unus e - sagittam in incertum jaceret
20 7 Interfecisti omnes habitatores terre hu-
jus coram - tuo israel
21 14 Dom. percussit te plaga magna cum - t.
36 23 Quis ex vobis est in omni - ejus?
1 Esdr. 1 3 Quis est in vobis de universo - ejus?
2 70 Et de -, et cantores, et janitores
7 13 De - israel, et de sacerdotibus ejus
8 15 Quasvisque in - et in sacerdotibus
35 Vitulos duodecim pro omni - israel...
2 Esdr. 8 5 Aperuit Esdras librum coram omni -
7 Silentium faciebant in -
11 Levitae a silentium faciebant in omni -
9 10 Et dedisti signa... in o. - terre illius
10 28 Et reliqui de -, sacerdotes, levitae
18 1 In die a. illo laetum est... audiente -
Judith. 5 5 De - isto qui in montanis habitat
8 21 Quoniam vos estis presbyteri in - Dei
15 13 Collecta sunt spolia Assyrior. a - Isr.
14 Et tradita sunt omnia illi a -
Esther. 3 11 De - age quod tibi placet
4 8 Et deprecatur eum pro - suo
15 1 Et rogaret pro - suo, et pro patria sua
Job. 18 19 Non erit semen ejus, neque progenies in
- suo
28 4 Dividit torrentis a - peregrinante
34 13 In ecclesia magna in - gravi andabo te
55 In Th. Pro -, qui a sanctis longus factus est
93 8 Intellegite insipientes in -
113 1 Domus Jacob de - barbaro
115 5 Vota mea D. reddam coram omni - ejus
149 4 Quia benedictum est Dom. in - suo
Sap. 18 7 Suscepit est autem a - tuo sanitas qui-
dem justorum

Ecdi. 16 17 In populo magno non agnoscar
24 9 Et in omni terra steti, et in omni -
16 Et radicavi in - honorificato
36 19 Secundum benedictionem Aaron de - t.
37 29 Sapiens in - hsereditabit honorem
45 3 Et jussit illi coram - suo
20 In memoria placare pro - suo
Isai. 16 14 Auferetur gloria Moab super omni -
18 7 Deferetur munus Domino exercitum a
- divulsio et dilaceratio: a - terribilli,
post quem non fuit alius
30 5 Omnes confusi sunt super -
51 22 Et Deus tuus, qui pugnabit pro - suo
56 3 Separatione dividet Dominus a - suo
65 19 Et gaudebo in - meo
Jerem. 3 26 Quia inventi sunt in - meo impii
6 27 Probatores dedi te in - meo robustum
7 16 Tu ergo noli orare pro - hoc
11 14 Tu ergo noli orare pro - hoc
14 11 Noli orare pro - isto in bonum
16 5 Quia abstulisti pacem meam a - isto
25 1 Verbum, quod factum est ad Jeremiam
de omni Juda
28 1 Coram sacerdotibus, et omni -, dicens
31 4 Foras cum omni - in Jerusalem
36 6 Audiente - in domo Domini
10 In introitu porte... audiente omni -
14 Volument, ex quo legisti, audiente -
39 14 Ut intraret in domum, et habitaret in -
52 25 Et (tulit) sexaginta viros de - terra
Thren. 1 1 Quomodum sedet sola civitas plena -
7 11 Et non ex -, neque ex sonitu coram...
17 9 Non in brachio grandi, neq. in - multo
17 Et non in exercitu grandi, neque in -
multo faciet contra e. Pharaon prellum
21 12 Quia hic factus est in - meo
Gladio traditi sunt cum - meo
26 7 Cum equis, et curribus... - que magno
27 9 Et omni... fuerunt in - negotiationis t.
45 9 Separate confini vestra a - meo
22 Faciet princeps... et pro universo - terr.
Daniel. 11 23 Et ascendet, et superabit in modico -
33 Et docti in - docebant plurimos
13 5 Constituti sunt de - duo senes iudices
29 Et dixerunt coram - : Mitite ad Susana-
mam...
Osce. 10 14 Consurgit tumultus in - tuo
Joel. 3 2 Et discipulabo cum eis ibi super - meo
Mich. 6 2 Quia iudicium Domini cum - suo
Aggeri. 1 14 Et spiritum reliquorum de omni -
Zach. 11 10 Fodas meum, quo percussus cum o. -
1 Mac. 1 14 Destinaverunt aliqui de -, et abierunt
55 Et congregati sunt multi de - ad eos
65 Et multi de - Isr. defluerunt apud se
2 6 Viduerunt mala, quae flebant in -
16 Et multi de - israel consentientes
3 43 Et pugnans pro - nostro, et sanctis n.
4 58 Et facta est letitia in - magna valde
5 2 Et ceperunt occidere de -, et persequi
60 Et occiderunt in die illo de - Isr. ad duo
millia viri, et facta est furga magna in -
7 10 Et quosdam de - inactavit
14 44 Ne licet illi ex - et ex sacerdotibus...
15 17 Missi a Simone... et - Judaeorum
35 Ipsi faciebant in - plagam magnam
16 1 Quae fecit Cendebeus in - isporum
2 Mac. 1 28 Accipe sacrificium pro universo - tuo
48 Qui pro civitate et - sacris vasis, causam
prosequi sunt
15 12 Orare pro omni - Judeorum
14 Hic est qui multum orat pro -
4 23 Et sanans... omnem infirmitatem in -
26 5 Ne forte tumultus fieret in -
27 24 Accipit assua, lavit manus coram -
14 2 Ne forte tumultus fieret in -
Lac. 3 15 Existimante a -, et cogitantibus omn.
8 47 Et ob quam causam teigerit eum, in-
dicavit coram omni -
20 45 Audiente a o. - dixit discipulis suis
24 19 Potens in opere et sermone, coram Deo,
et omni -
Joan. 11 50 Nec cogitatis quia expedit vobis ut unus
morietur homo pro -
18 14 Expedit unus hominam mori pro -
6 8 Faciatis prodigia et signa magna in -
26 17 Eripiens te de - et gentibus
Hebr. 5 3 Debet, quemadmodum pro -, ita etiam
et pro semetipso offerre

Hebr. 7 5 Mandatum habent decimas sumere a
populo
11 25 Magis eligens affligi cum - Dei
2 Petr. 2 1 Fuerunt vero et pseudoprophete in -
Apoc. 5 9 Et redemisti nos Deo in sanguine tuo,
ex o. tribu, et lingua, et -, et natione
Gen. 10 18 Et post haec disseminati sunt populi Cha-
naanorum
25 23 Et duo - ex venire tuo dividituru
27 22 Et serviant tibi -, et adorant te tribus
35 11 Gentes et - nationum ex te erunt
Ecod. 15 14 Ascenderunt - et irati sunt
Num. 3 33 At vero de Merari erunt - Moholite
Deut. 28 10 Videbiturque omnem terrarum -
Josue. 4 25 Ut discant omnes terrarum - fortissi-
mam Domini manum
Judic. 6 33 Et orientales - congregati sunt simul
7 12 Et omnes orientales - fusi jacobant
1 Reg. 13 15 Et reliqui - ascenderunt post Saul
3 Reg. 8 43 Ut discant universi - terrarum nomen
tuum timere
60 Ut sciant omnes - terra, quia Dominus
2 Par. 6 33 Ut sciant omnes - terra nomen tuum
13 9 Et fecistis vobis sacerdotes, sicut o. -
30 13 Congregatique sunt in Jerus. - multi
2 Esdr. 10 31 - quoque terre, qui important venalia
Judith. 15 15 Et omnes - gaudebant cum mulieribus
Job. 34 20 Et in media nocte turbabantur -
36 20 Ne protrahas noctem, ut ascendam -
2 1 Quare... et - mediati sunt inania?
44 5 Sagitte tuae acuta, - sub te cadent
- confitebantur tibi in eorumum
58 11 Nequando obliviscatur - mei
66 9 Confiteatur tibi -, Deus; confiteatur
tibi - omnes
5 Confiteatur tibi -, Deus; confiteatur
tibi - omnes
66 6 Et viduerunt omnes - gloriam ejus
98 1 Dominus regnavit, irascentur -
Prov. 24 24 Maledicent eis -, et detestabuntur eos
Sap. 4 14 - a. videntes, et non intelligentes
Ecdi. 44 15 Sapientiam ipsorum narrent. -
Isai. 2 3 Et ibunt - multi, et dicent: Venite...
14 2 Et tenebunt eos -, et adducent eos
17 13 Sombatum - sicut sonitus aquarum in...
26 11 Videant, et confundantur zelantes -
33 3 A voce angelii fugerunt -
12 Et erunt - quasi de incendio cinis
Jerem. 14 16 Erit -, quibus prophetant, erunt projecti
34 1 Omnes - bellabant contra Jerusalem
Ezech. 22 29 - terra calumniabantur calumniam
31 12 Recedent de umbraulo ej. o. - terra
38 6 Totum robur ejus, - que multi tecum
9 Et omnia agmina t., et - multi tecum
15 Et venies... in et - multi tecum
39 4 Cades tu, et o. agmina tua, et - tui
Daniel. 3 7 Ut audierunt omnes - sonitum tubae
Cadenes omn... adoraverunt statuum
5 19 Universi -, tribus, et linguis trombeant
7 14 Omnes -, tribus et linguis ipsi servient
9 1 Noli letari in -, israel, noli exultare sicut -
Osce. 10 10 Congregabuntur super eos -
Joel. 2 6 A facie ejus cruciabuntur -
Mich. 4 1 Et fluent ad eum -
5 - ambulabant unuquisque in nomine
Dei sui
Habac. 2 13 Laborabunt enim - in multo igne
Zach. 8 20 Usquequo veniant -, et habitent
22 Et venient - multi, et gentes robustae
Math. 21 11 - a. dicebant: Hic est Jesus propheta
Act. 4 25 Quare... et - mediati sunt inania?
Apoc. 17 15 Aquae, quas vidisti ubi meretrix sedet,
- sunt, et gentes et lingue
3 Reg. 22 28 Et ait: Audite, populi omnes
2 Par. 18 27 Et ait: Audite, omnes -
Psal. 116 1 Laudate D. o. gentes: laudate eum, o. -
148 11 (Laudate) Reges terre, et omnes -
Ecdi. 38 19 Audite me, magnates, et omnes -
Isai. 8 9 Congregamini, -, et viciniini, et audite
34 1 Gentes, et audite: et - attendite
9 1 Insule, et attendite, - de longe
Thren. 1 18 Audite, obscuro, universi - et videte
Joel. 3 14 -, in valle concisionis
Mich. 1 2 Audite, -, omnes, et attendat terra
Rom. 15 11 Et magnificavit eum, omnes -
Gen. 17 16 Et reges populorum orientur ex eo
28 2 Atque multiplicet: ut sis in turbas -
48 4 Et faciam te in turbas -